
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 2 

Název veřejné zakázky Propojení Labské a Ploučnické cyklostezky, Děčín 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 28.03.2023 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 2 ze dne 20.04.2023 
 

DOTAZ č.1 

U obj. D.1.1. – Objekty pozemních komunikací. Konkrétně zábradlí: ve výkazu výměr je položka 72 

Žárové zinkování uvedena jako R a upravena na m2. Zinkovny počítají zinkování na kg, tak jak je  

v originálu položky ÚRS. Pokud už je upravena na m2,  proč je výměra zinkování menší než výměra 

nátěru zámečnických konstrukcí? Navíc ve výkresech je povrchová úprava pouze zinkování. Dále pak, 

ve výkazu je materiál na zábradlí a jeho montáž na místě, ale nikde není položka samotné výroby 

zábradlí. 

 

ODPOVĚĎ: 

Položka žárové zinkování je uvedena v m2 záměrně, protože není vázána na podmínky konkrétního 

dodavatele zinkování (Promptus, Sempra apod.) s jejich konkrétními požadavky na množství dle jejich 

technologie, ale umožňuje účastníku výběrového řízení oslovit libovolného dodavatele "zinkovnu" a 

stanovit cenu dle jeho budoucího dodavatele.  

Výměra zinkování je menší a to z důvodu, že žárové zinkování je v PD požadováno pouze na zábradlí v 

úseku staničení cca 20-100 - cca 80 bm - zábradlí se svislými příčlemi kotvené do žb konzoly -  

výkresy 13-15. 

Na výkresech není povrchová úprav pouze žárové zinkování. U bezpečnostního trubkové zábradlí ve 

staničení 130 - 377 je dle výkresu č.16 navrhnut nátěr - 2 x základ + 1 vrchní zelený. Jedná se o 3 x delší 

úsek a proto je logicky i plochy nátěrů výrazně větší než plochy zinkování. 

Formulace v dotazu "montáž na místě" není přesná, v rozpočtu položky 87, 90 uvádějí montáž. Tím je 

myšlena výroba zábradlí (smontování) a jeho následné osazení do finální polohy (montáž na místě). 

 

 

DOTAZ č.2  

Obj. VRN-D – Vedlejší rozpočtové náklady – dotovaná část: 

• č. 9 – investorská činnost – prosíme doplnit popis a rozsah konkrétních činností, které jsou 
předmětem této položky, 

• č. 13 – Provozní vlivy (provoz Kaufland) – prosíme doplnit popis a rozsah konkrétních vlivů, 
které jsou předmětem této položky. 

 

  

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/


Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

2 z 2 

ODPOVĚĎ: 

• Investorská činnost je činnost spojená se všemi možnými jednáními se subjekty účastníky 

vázaných na realizaci stavby a budou dotčeni realizací stavby a bude zapotřebí jejich součinnost: 

- projednání a vyřízení záborů veřejných prostranství 

- projednání a koordinace přeložky svítidla VO OC Kaufland  

- projednání umístění zařízení staveniště se správcem AQUACENTRA  

- koordinace stavby s majiteli sousedních pozemků - majitelé garáží v Ploučnické  

- koordinace s Povodím Ohře - sjezd pro Povodí 

- koordinace s požadavky CHKO - požadavky na minimalizaci nasvícení  

 

• Provozní vlivy - provoz Kaufland 

Veškeré náklady spojené s projednáním o využití a "pronájmu" vnitroareálové komunikace 

Kaufland pro potřeby zásobování stavby ve směru z ul. Oblouková. V souladu s údaji v PD a 

informaci o předjednané možnosti jejího pronájmu pro potřeby zásobování stavby.  

 


